
##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 14/2021 
##TEX DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 46/2021. Contratante: Conselho Regional de Odontologia de Sergipe – CRO/SE. 
Contratada: UP Soluções Contábeis Ltda. CNPJ 41.506.561/0001-44. Objeto: Contratação de serviços de assessoria 
contábil. Valor Contratado: R$ 15.000,00. Prazo de Execução: De 17.11.2021 até 17.05.2022 (6 meses). 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.019 ##DAT Aracaju/SE, 17.11.2021. ##ASS ANDERSON 
LESSA SIQUEIRA – ##CAR Presidente do CRO/SE. 


